Kenmerken
Project Gedempte Gracht Datum 26 januari 2024
Auteur ing. S. Daoudi Co-lezer ir. S. Hulsbosch
Onderwerp Berekening geluiduitstraling
condensors
Status Definitief
  Kenmerk 18662-915450
Berekening geluiduitstraling condensors

de airconditioners bij 35°C buitenlucht temperatuur van de RAC, MXZ, SUZ en PUZ buiten-units
van Mitsubishi Electric. Deze waardes kunnen ingevoerd worden in de rekentool van LBP Sight
RAC
Buiten-unit Koelvermogen
ErP-label
A35/A27
(kW)
Geluidsvermogen
koelen ErP-label
A35/A27
(dB(A))
Geluidsreductiemodus *
koelen
A35/A27
(dB(A))
MUZ-LN25VG2-E1 2,5 60 57
MUZ-LN35VG2-E1 3,5 61 58
MUZ-LN50VG2-E1 5,0 64 61
MUZ-LN60VG-E1 6,1 65 62
MUZ-AP20VG-E1 2,0 59 56
MUZ-AP25VG-E3 2,5 59 56
MUZ-AP35VG-E3 3,5 61 58
MUZ-AP42VG-E2 4,2 61 58
MUZ-AP50VG-E1 5,0 64 61
MUZ-AP60VG-E1 6,1 69 66
MUZ-AP71VG-E1 7,1 69 66
MUZ-EF25VG-E1 2,5 58 -
MUZ-EF35VG-E1 3,5 62 -
MUZ-EF42VG-E1 4,2 62 -
MUZ-EF50VG-E1 5,0 65 -
MUZ-HR25VF-E2 2,5 63 -
MUZ-HR35VF-E2 3,4 64 -
MUZ-HR50VF-E2 5,0 64 -
MUY-TP35VF-E1 3,5 58 -
MUY-TP50VF-E1 5,0 61 -
* in te stellen via de infrarood bediening
12 WHITE PAPER GELUIDSEISEN
MXZ
Buiten-unit Koelvermogen
ErP-label
A35/A27
(kW)
Geluidsvermogen
koelen ErP-label
A35/A27
(dB(A))
Geluidsreductiemodus *
koelen
A35/A27
(dB(A))
MXZ-2F33VF3-E1 3,3 60 57
MXZ-2F42VF3-E1 4,2 59 56
MXZ-2F53VF3-E1 5,3 61 58
MXZ-3F54VF3-E1 5,4 60 57
MXZ-3F68VF3-E1 6,8 63 60
MXZ-4F72VF3-E1 7,2 63 60
MXZ-4F80VF3-E1 8,0 65 62
MXZ-4F83VF-E1 8,3 62 59
MXZ-5F102VF-E1 10,2 65 62
MXZ-6F122VF-E1 12,2 69 66
MXZ-2HA40VF-E1 4,0 59 56
MXZ-3HA50VF-E1 5,0 61 58
* In te stellen middels dipswitch buiten-unit
Mr. Slim
Buiten-unit Koelvermogen
ErP-label